Tender Umum Pengadaan dan Pemasangan Pipa HDPE 
Sistem HDD di Desa Beleke Kecamatan Gerung Kabupaten 
Lombok Barat. Tender ini diperuntukkan bagi perusahaan 
dengan kualifikasi perusahaan non kecil dengan 
pascakualifikasi secara elektronik. 

Nilai Total HPS : Rp6.306.365.000,00 ( Enam Miliar Tiga Ratus Enam Juta Tiga 
Ratus Enam Puluh Lima Ribu Rupiah) 

Sumber Pendanaan :  Rencana Kerja dan Anggaran (RKA) PT Air Minum Giri Menang 
(Perseroda) Tahun 2022. 

2.  Persyaratan Peserta 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang terregistrasi dan terverifikasi pada aplikasi 
Eproc PT Air Minum Giri Menang (Perseroda)  dan memenuhi persyaratan :